РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.11.2018г. №972
г. Трубчевск

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в отраслях

социальной сферы, направленные на повышение

эффективности образования Трубчевского

муниципального района»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Постановления Правительства Брянской области от 18.12.2015г. №660-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Брянской области от 19 мая 2014 года №206-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования Трубчевского муниципального района».
2. Отделу образования администрации Трубчевского муниципального района осуществлять мониторинг и контроль за реализацией плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования Трубчевского муниципального района».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Трубчевского муниципального района от 18.10.2017г. №845 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования Трубчевского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол.
            Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                  И.И. Обыдённов
Исп.: начальник отдела образования

Робкина С.А

Зам. главы администрации

Приходова Н.Н.

Начальник орг-прав. отдела

Москалева О.А.